
860

862

861

800

804

805 806

780

612

943

761

697

763

764

762

810

876

875

781

650760

767

766

768
769

831

770

771

765.1

808.1

807.1

807

772

762U4600F

804U0000V

804U5720R

780U0000R

Tørslev

Lyngerup

Bonderup

Bonderup Old

Ny Krogstrup

Dalby

Krogstrup
Onsved

Skuldelev

Spilde­/fællesvandsbassin

Overløbsbygværk, regnvand

Pumpestation, regnvand

Fællesledning

Spildevandsledning

Regnvandsbassin

Udskiller

Pumpestation

Overløbsbygværk

Regnvandsledning

Vandløb\Grøfter\Sø

Vandløb

Ledningsanlæg

B

B

U

P

P

Bygværker
Status / plan

P

O O

O O

B

B

U

P

Udløb fra regnvandssystem

Spildevandskloakeret, privat regnvand

Fælleskloakeret udtrådt for tagvand

Fælleskloakeret

Separatkloakeret

Vejafvanding, offentlig

Vejafvanding nedsives

Separatkloakeret udtrådt for tagvand

Offentlig renseanlæg

Renseanlægsnavn

Udløbsnummer

Spildevandskloakeret

Vejafvanding, privat

Udløb fra renseanlæg

Oplandsnummer

Frederikssund Renseanlæg

Privat renseanlæg

Udløb
Status / plan

Udløb for overløbsvand

Signaturforklaring

S16AR024

Renseanlæg

Kloakoplande
Status / plan
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